
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
4/2023.(III.02.) önkormányzati rendelet  

A partnerségi egyeztetések szabályairól szóló 14/2017.(VI.26.) önkormányzati 
rendeletének hatályon kívül helyezéséről  

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településfejlesztési koncepcióról, 
az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről 
314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontja alapján, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva 
az alábbi rendeletet alkotja:  

1. § 
 
A partnerségi egyeztetések szabályairól szóló 14/2017.(VI.26.) önkormányzati rendeletet 
hatályon kívül helyezi.  

2. § 
 
Ez a rendelet 2023. március 3-án lép hatályba és 2023. március 4-én hatályát veszti.  
 

 
Tatár László       dr. Pető Zoltán  
polgármester            jegyző 

 
 
Kihírd.: 2023.III.02. 


